2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 24 мая 2023 года № 478-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 16 июня 2020 года № 335-п «О городском конкурсе
по благоустройству территорий «Омские улицы»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 16 июня 2020 года № 335-п «О городском конкурсе по благоустройству территорий «Омские улицы» следующие изменения:
1) пункт 2 после слов «во взаимодействии с Фондами развития (объединения и развития) территориального общественного самоуправления административных округов города Омска» дополнить словами «и Омским фондом регионального развития, сотрудничества и поддержки общественного самоуправления»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Управлению делами Администрации города Омска, администрациям административных округов города Омска расходы по проведению конкурса осуществлять в пределах средств, предусмотренных на реализацию мероприятий муниципальной программы города Омска «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации города Омска от 10 октября 2022 года № 783-п.»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Омска В.В. Куприянова.»;
4) в пункте 2 приложения «Положение о городском конкурсе по благоустройству территорий «Омские улицы» слова «от 14 октября 2013 года № 1167-п» заменить словами «от 10 октября 2022 года № 783-п».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

Е.В. Фомин